Santana de Parnaiba, 23 de fevereiro de 2026.

De: Coordenadoria de Gestão Legislativa
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referencia:
Processo: nº 2018/2026
Proposição: MOÇÃO n° 33/2026

Autoria: Luciano Almeida

Ementa: O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à Senhora Tania
Maria Bezerra Lopes, pelo encerramento de seu ciclo oficial como educadora ativa, em
virtude de sua aposentadoria, após uma trajetória exemplar dedicada à educação pública.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar

Ação Realizada: Deferido

Descrição:

Próxima Fase: Leitura e Votação da Minuta

Daniel Alves Xavier
Coordenadoria de Gestão Legislativa

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003300380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003300380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

330031003300380030003A005400

Assinado eletronicamente por Daniel Alves Xavier em 23/02/2026 16:18

Checksum: 4B75B3652762517FCC6D05F487956E3185CE87880B21FD2225EDFB035ED1F15A